
UCHWAŁA nr 9.
OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ
W BIŁGORAJU

z dnia 22 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Spółki  Dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej
w Biłgoraju

                  Na podstawie §12 ust.1 pkt 1 Statutu Spółki Dla Zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej w Biłgoraju Ogólne Zebrania Członków Spółki uchwala 
co następuje:

§1
W Statucie Spółki Dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej w Biłgoraju 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §15 po ust.5 otrzymuje brzmienie:

„5. Do składania oświadczeń w imieniu spółki wymagane jest współdziałanie 
przewodniczącego i innego członka zarządu, z zastrzeżeniem ust.5a.”

2) w §15 po ust.5 dodaje się ust.5a w brzmieniu:

„5a. Dyspozycja przelewu może być złożona tylko przez przewodniczącego w
przypadku gdy przedmiotem przelewu jest:

1)wypłata dywidendy w wysokości ustalonej uchwałą ogólnego zebrania
członków,
2)zapłata należności publicznoprawnych.”

§2
1. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



wynik głosowania:
głosowało ogółem: ……………………….
1) głosów „za” - ………………………….
2) głosów „przeciw” - …………………….
3) głosów wstrzymujących się - ………….


